ПРОТОКОЛ № 98
Правления Саморегулируемой организации Ассоциации проектировщиков

«Содействия организациям проектной отрасли»

«17» октября 2019 г. r.Москва

Председательствующим избрана Белоус Александра Сергеевна, секретарем избрана Фионова

Галина Сергеевна.

Результаты голосования : принято единогласно.

Из 7 членов Правления для участия в заседании зарегистрировались 5:
Беспалова И.П., Суходольская Л.В., Белоус А.С., Фионова Г.С., Францева Е.Ю"

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАIШЯ ПР АВЛЕIШЯ

СЛУШАЛИ: Председателя, который сообщил, что из 7 членов Правления в заседании

принимают участие 5 членов Правления . Правление правомочно.

Председатель объявил заседание Правления открытым.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ Заседания Правления
СЛУШАЛИ: Председателя, который предложил утвердить повестку дня Правления.
Иных предложений и замечаний не поступило.

РЕШИЛИ: утвердить повестку дня Правления.

Голосовали: «За>> 5 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Повестка дня Правления :

1. Принятие новых членов в СРО АП СОПО.

2. Внесение изменений в реестр членов СРО АП СОПО.

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Принятие новых членов в СРО АП СОПО»

СЛУШАЛИ: Беспалову Ирину Павловну, которая доложила присутствующим о поступивших

заявлениях о приеме в члены СРО АП СОПО от:

Общество с ограниченной ответственностью «Грин Стрим Инжиниринг Групп» (ОГРН
1115038001891, mm 5038081520),
Общество с ограниченной ответственностью «Электросетевая строительная компания» (ОГРН

1111146112031, mm 1102155460),
а также доложила о результатах рассмотрения представленных документов Контрольной комиссией за

соблюдением членами СРО АП СОПО, стандартов и правил саморегулируемой организации и

результатах проверки сведений о лицах, осуществляющих строительство, оценки соответствия этих лиц

Требованиям квалификационным стандартам саморегулируемой организации.

РЕШИЛИ: Принять в члены СРО АП СОПО Общество с ограниченной ответственностью <<Грин
Стрим Инжиниринг Групп» (ОГРН 1115038001891, ИНН 5038081520).
Присвоить ООО «Грин Стрим Инжиниринг Групп» первый уровень ответствешюсти члена СРО с

правом осуществлять работы по подготовке проектной документации, стоимость которой по одному
договору не превышает 25 ООО ООО (двадцати пяти мwиионов) рублей.

Голосовали: «За>> - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Принять в члены СРО АП СОПО Общество с ограниченной ответственностью

«Электросетевая строительная компанию> (ОГРН 1117746172037, ИНН 7702755460) с принятием
решения о присвоении уровней ответственности согласно поданного заявления о вступлении в

Ассоциацию с момента поступления взносов в компенсационный фонд возмещения вреда и в

компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств из НОПРИЗ.

Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Внесение изменений в реестр членов СРО АП СОПО»

СЛУШАЛИ: Беспалову Ирину Павловну, которая доложила присуrствующим о поступивших

заявлениях о внесении изменений в реестр членов СРО АП СОПО от членов Саморегулируемой
организации:

Общество с ограниченной ответственностью <<КАНЕКС ШАХТОСТРОЙ>) (ОГРН 1136685033440,
ИШ16685049414),

Общество с ограниченной ответственностью <<Канекс Строй)> (ОГРН 1167746082294, 1ПП1
9701029621),
Акционерное общество <<КАНЕКС ТЕХНОЛОГИЯ» (ОГРН 5107746012083, ШШ 7703733903),
а также доложила о результатах рассмотрения представленных документов Контрольной комиссией за

соблюдением членами СРО АП СОПО, стандартов и правил саморегулируемой организации.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АП СОПО, члену Саморегулируемой организации

Общество с ограниченной ответственностью <<КАНЕКС ШАХТОСТРОЙ>> (ОГРН 1136685033440,
И1П1 6685049414) о произошедшей смене контактной информации согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АП СОПО, члену Саморегулируемой организации

Общество с ограниченной ответственностью <<Канекс Строй)> (ОГРН 1167746082294, И1П1
9701029621) о произошедшей смене контактной информации согласно заявлению.

Голосовали: «за>> - 5 голосов, «против» - нет «воздержалсю> - нет.
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АП СОПО, члену Саморегулируемой организации

Акционерное общество <<КАНЕКС ТЕХНОЛОГИЯ» (ОГРН 5107746012083, И1П1 7703733903) о
произошедшей смене контактной информации согласно заявлению.

Голосовали: «За>> - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

п~
-~,,,..~-~~----(Белоус А.